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İÇERİK

Biz
Kimiz?
YNR Makine, 1997 yılında, inşaat sektörüne güçlü ve güvenilir 
çözümler sunma hedefiyle kurulmuştur. Kuruluşumuzdan bu 
yana, kaliteyi, dayanıklılığı ve yenilikçiliği öncelikli hedeflerimiz 
arasında tutarak, müşterilerimizin ihtiyaçlarını en iyi şekilde 
karşılamayı ilke edindik.

Uzman ekibimiz ve yılların getirdiği tecrübemizle, başta kazıcı 
yükleyici ataşmanları, yükleyici ve ekskavatör ataşmanları 
olmak üzere geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz. Ürünlerimiz, 
üstün performans ve uzun ömürlülük sağlayarak sektörde fark 
yaratmaktadır.

YNR Makine olarak sadece yerel pazarda değil, uluslararası 
alanda da güvenilir bir iş ortağı olmayı başardık. Dünyanın dört 
bir yanındaki müşterilerimize modern mühendislik çözümleri 
sunarak sektördeki lider konumumuzu güçlendirmekteyiz.

Çevreye duyarlı üretim süreçlerimiz ve 
teknolojik yeniliklere hızlı adaptasyonumuzla 
geleceği inşa ediyoruz. Siz de inşaat 
projeleriniz için güvenilir bir çözüm ortağı 
arıyorsanız, YNR Makine'yi tercih ederek 
farkı hissedebilirsiniz.
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Ürün Yelpazemiz Nedir?

Ağır Hizmet Kovası

Genel Amaçlı Kova

Kök Sökme / Kanal Kovası

Yükleyici Kovası

Tesviye Kovası 

Rijit Damperli Kamyon

Diğer İmalatlarımız / Galeri

“Satın aldığımız kovamız, dayanıklılığı ve 
işlevselliğiyle beklentilerimizi fazlasıyla karşıladı, bu 
kadarını biz de beklemiyorduk.. 
Ağır şartlarda bile mükemmel performans sağlıyor. 
Kaliteli üretim ve hızlı teslimat için teşekkür ederiz.”



AĞIR HİZMET
KOVASI

Ürün
Yelpazemiz Nedir?

 Ekskavatör kovalarımız, farklı çalışma koşullarına uygun olarak geniş bir çeşitlilikte 
üretilmektedir. Kanal açma işlerinde kullanılan kanal kovalarımız, isteğe bağlı olarak ağız 
genişliği özelleştirilebilen bir tasarıma sahiptir. Ekstra ağır hizmet kovaları ise yüksek sertlikteki 
taş, kaya ve aşındırıcı zeminlerde üstün performans sağlayan Delta V tipi ağız bıçağı ile 
donatılmıştır. Hafif ve orta sertlikteki toprak ya da çakıl gibi malzemeler için tasarlanan genel 
kullanım kovalarımız, hafriyat işlerinde pratik çözümler sunarken, kaya kovalarımız ve ağır hizmet 
kovalarımız aşındırıcı ve zorlu zeminlerde kazı ve koparma işlemlerinde tercih edilmektedir. 
Ayrıca, taş ve kaya eleme işlemleri için özel olarak üretilen elek kovalarımız, tesviye ve kanal 
temizleme gibi işlerde kullanılan trapez ve tesviye kovalarımız ile ekskavatör ürün yelpazemiz 
tamamlanmaktadır.

 Ekskavatör boom ve arm imalatımız, farklı makine kapasitelerine uygun olarak dayanıklı 
ve yüksek performanslı çözümler sunmaktadır. Güçlendirilmiş malzeme yapısıyla üretilen boom 
ve arm sistemlerimiz, uzun ömürlü kullanım sağlamak için tasarlanmıştır.

 Yükleyici kovalarımız, hafif ve orta sertlikteki malzemeler için genel amaçlı kovalar, düşük 
yoğunluklu ürünlerin taşınmasına uygun hafif malzeme kovaları ve aşındırıcı zeminlerde kullanı-
ma dayanıklı kaya kovaları olmak üzere farklı ihtiyaçlara yönelik tasarlanmıştır.

 Ayrıca, çimento fabrikalarının üretim süreçlerinde kullanılan ekipmanların imalatı ve 
tedarikinde de yer almaktayız. Kırıcılar, taşıma sistemleri ve diğer endüstriyel çözümlerimizle 
çimento üretim tesislerinin ihtiyaçlarını karşılamaktayız.

 Liman vinçleri ve madencilik sektörü için özel çözümler de üretim gamımızda yer almak-
tadır. Ağır yük kaldırma ve taşımada yüksek dayanıklılık sağlayan liman vinçleri ile madencilik 
faaliyetlerinde kullanılan dayanıklı ve uzun ömürlü ekipmanlarımız, sektörün zorlu şartlarına 
uygun olarak tasarlanmıştır.

 Gaz boruları ve diğer endüstriyel boru sistemleri üretiminde, yüksek basınca dayanıklı ve 
güvenilir çözümler sunmaktayız. Çelik konstrüksiyon alanında ise endüstriyel tesisler, depolama 
alanları, fabrika binaları ve çeşitli yapısal çözümler için yüksek mukavemetli çelik sistemler üret-
mekteyiz.

 Son olarak, patlatma yapılamayan taş ocaklarında veya kova kullanımının mümkün 
olmadığı alanlarda riperlerimiz, güçlü ve etkili söküm çözümleri sunmaktadır. Tüm ürünlerimiz, 
dayanıklılık ve performansı ön planda tutarak, inşaat ve sanayi projelerinizde verimliliği artır-
mayı hedeflemektedir.

YNR Makine, ihtiyaçlarınıza uygun, uzun ömürlü ve yüksek kaliteli çözümlerle yanınızda!

 YNR Makine olarak, ekskavatör, yükleyici kovalarının 
yanı sıra ekskavatör boom ve arm imalatı, çimento 
fabrikaları ekipmanları, liman vinçleri, madencilik 
çözümleri, gaz boruları ve çelik konstrüksiyon ürünleriyle 
inşaat ve madencilik sektörüne özel çözümler sunuyoruz.
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Özellikler
                        Bu yüksek dayanıklılığa sahip 
                    ekskavatör kovası, özellikle taş 
               ocakları, kaya çıkarma ve aşındırıcı 
            zeminlerde mükemmel sonuçlar 
        sunmak için tasarlanmıştır. Güçlü 
     yapısı, zorlu koşullarda uzun süreli 
  performans sağlar ve kazı işlemlerinde 
maksimum verimlilik sunar. Her türlü 
ağır hizmet koşuluna uygun olan bu 
kova, sağlamlığı ve işlevselliğiyle 
projelerinizde size güvenilir bir 
çözüm sunar. Bu yüksek dayanıklı
kovanın malzeme kalitesi sırasıyla
Ön ve yan bıçak, gövde ve yan kapak 
sacları, yan ve alt aşınmaz plakaları’nın 
tamamı Hardox-400/450’dir. 
Adaptör ve tırnaklar kovanın
dayanım tonajı üzerinde 
ekstra 10 ton mukavemete 
sahiptir.



Genel Amaçlı
Kova Kök Sökme ve Parçalama Ataşmanı, ağaç köklerini, 

kütükleri ve sert zeminleri etkili bir şekilde sökmek ve 
parçalamak için geliştirilmiştir. Yüksek dayanımlı çelik 
yapısı ve aşınmaya karşı dirençli malzemesi sayesinde uzun 
ömürlüdür ve zorlu çalışma koşullarına uyum sağlar. Ormancılık, 
tarım ve inşaat sektörlerinde geniş bir kullanım alanına sahip 
olan bu ataşman, ekskavatörlere kolayca monte edilebilir ve 
maksimum verimlilik sunar. Güçlü diş yapısı, ergonomik 
tasarımı ve yüksek kırma gücü sayesinde iş süreçlerini 
hızlandırarak maliyetleri düşürmeye yardımcı olur. 
YNR Makine kalitesiyle üretilen bu ürün, güvenilir ve 
dayanıklı bir çözüm sunar.
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     YNR Makine olarak ürettiğimiz genel kullanım kovaları, çeşitli malzemelerin taşınması ve 
yüklenmesi için özel olarak tasarlanmış, çok yönlü ve dayanıklı ataşmanlardır. Sağlam yapıları 
ve esnek kullanım özellikleri sayesinde inşaat, madencilik, tarım ve altyapı projeleri gibi birçok 
sektörde vazgeçilmez bir ekipman olarak öne çıkar.

     Bu kovalar, farklı boyut ve şekillerde üretilerek çeşitli iş ihtiyaçlarına çözüm sunar. Özellikle 
toprak, kum, çakıl gibi malzemelerin taşınması ve yüklenmesinde yüksek verimlilik sağlar. Yüksek 
dayanıklılık sağlayan malzeme kullanımı ve tasarımı sayesinde zorlu çalışma 
koşullarında dahi uzun süreli performans gösterir.

     YNR Makine’nin üretimindeki bu kovaların ağız bıçağı, yan bıçakları ve yan ile alt 
kısımlarındaki plakalar, aşınmaya karşı üstün koruma sağlamak amacıyla Hardox 450 çelik 
malzemeden üretilmiştir. Geriye kalan tüm parçalar ise aşınmaya karşı dirençli ST-52 kalite çelik 
kullanılarak dayanıklılık ve uzun ömür sunacak şekilde tasarlanmıştır.

     YNR Makine olarak, işlevselliği ve dayanıklılığı bir arada sunan genel kullanım kovaları ile iş 
makinelerinin kapasitesini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. Bu ürünler, iş süreçlerini 
hızlandırarak maliyetleri optimize ederken, her detayında kaliteyi ön planda tutarak 
projelerinizin her aşamasında güvenilir bir çözüm sunar.

Kök Sökme &
Parçalama

Kanal Kovası

                                                                                         Kanal Kovası, dar alanlarda hassas kazı işlemleri             
                                                                                       için özel olarak tasarlanmıştır. Özellikle su kanalları,       
                                                                                  drenaj hatları ve kablo hendekleri gibi projelerde yüksek   
                                                                              verimlilik sağlar. İnce ve uzun yapısı sayesinde dar ve   
                                                                        derin kazılar için idealdir.
                                                                 Dayanıklı çelik malzemesi ve aşınmaya karşı dirençli yapısı ile    
                                                        uzun ömürlü kullanım sunan Kanal Kovası, güçlü bağlantı noktaları  
                                            sayesinde ekskavatörlere kolayca monte edilebilir. Keskin kenarları ve 
                       opimize edilmiş kazı açısı sayesinde minimum güç harcayarak maksimum 
performans elde edilmesini sağlar.
 YNR Makine güvencesiyle üretilen Kanal Kovası, hassas kazı işlemlerinde güvenilir, dayanıklı ve 
yüksek verimli bir çözüm sunar.
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Yükleyici
Kovası

 Loader (yükleyici) kovaları, ağır hizmet koşullarına 
dayanacak şekilde tasarlanmış olup, yüksek performans 
ve uzun ömürlü kullanım sunar. Güçlendirilmiş çelik 
yapısı, aşınmaya dayanıklı kesici kenarları ve sağlam bağlantı 
noktaları sayesinde zorlu çalışma koşullarında maksimum verimlilik 
sağlar. Geniş hacimli tasarımı, yükleme ve boşaltma süreçlerini 
hızlandırarak operasyonel verimliliği artırırken, dayanıklı malzeme yapısı 
sayesinde darbelere ve aşınmaya karşı yüksek direnç gösterir.

 Farklı marka ve model yükleyicilere uyumlu olarak üretilebilen loader 
kovaları, özellikle hafriyat ve inşaat sahalarında, maden ocaklarında, tarım 
ve hayvancılık sektöründe ve endüstriyel malzeme taşıma alanlarında 
yaygın olarak kullanılmaktadır. Yüksek kalite standartlarında üretilen 
YNR Makine loader kovaları, işletmelere uzun vadeli ve maliyet 
avantajı sağlayan güvenilir bir çözüm sunar. Özel üretim ve teknik 
detaylar için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Tesviye
Kovası

 Tesviye kovaları, zeminin düzeltilmesi, hafriyat işlemleri ve malzeme yayma 
işlemlerinde yüksek verimlilik sağlamak için tasarlanmıştır. Güçlendirilmiş çelik yapısı 
ve özel tasarımı sayesinde yüzeyin hassas bir şekilde düzeltilmesini sağlayarak 
inşaat, yol yapımı ve peyzaj çalışmalarında etkin bir kullanım sunar.

 Geniş taban yüzeyi, malzemenin dengeli bir şekilde yayılmasını sağlarken, 
dayanıklı kesici kenarlar aşınmaya karşı maksimum direnç gösterir. Hafif ancak 
sağlam yapısı, makine üzerindeki yükü azaltarak yakıt tasarrufu ve daha uzun ekip-
man ömrü sunar.

 Tesviye kovaları, farklı marka ve model yükleyicilerle uyumlu olarak üretile-
bilmekte olup, başlıca hafriyat, tarım, peyzaj ve altyapı projelerinde kullanılmaktadır. 
Yüksek kalite standartlarında üretilen YNR Makine tesviye kovaları, maksimum 
dayanıklılık ve verimlilik sunarak işletmelerin iş süreçlerini hızlandırır. Detaylı bilgi ve 
özel üretim seçenekleri için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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Rijit Damperli
Kamyon
YNR Makine tarafından üretilen Rigid Dump Truck damperi, ağır hizmet tipi 
taşımacılık için özel olarak tasarlanmış, yüksek mukavemetli ve aşınmaya dayanıklı 
çelikten üretilmiştir. Zorlu çalışma koşullarında üstün performans sunarak uzun 
ömürlü kullanım sağlar. Maden ocakları, taş ocakları, büyük ölçekli hafriyat projeleri 
ve endüstriyel malzeme taşımacılığı gibi ağır hizmet gerektiren alanlarda maksi-
mum verimlilik ve dayanıklılık sunar.

Ağır hizmet çeliğinden üretilen gövde yapısı, darbelere ve aşınmaya karşı ekstra 
direnç sağlarken, güçlendirilmiş bağlantı noktaları sayesinde şasiyle sağlam bir 
entegrasyon sunar. Optimize edilmiş iç yüzey kaplaması, malzeme yapışmasını 
önleyerek daha hızlı ve verimli boşaltma imkânı tanır. Yüksek performanslı hidrolik 
kaldırma mekanizması, yükün hızlı ve güvenli bir şekilde boşaltılmasını sağlayarak 
operasyon sürelerini kısaltır. Ayrıca, optimize edilmiş eğim açısı sayesinde malzeme 
akışı kesintisiz gerçekleşir ve boşaltma sürecinde maksimum verimlilik sağlanır.

Rigid Dump Truck damperleri, maden ve hafriyat projelerinde aşırı 
yük taşıma kapasitesi ile büyük hacimli malzemelerin 
güvenli taşınmasını sağlar. Taş ocakları ve endüstriyel 
alanlarda kaya, moloz, kum, çakıl ve diğer dökme 
malzemelerin taşınması için ideal çözümler 
sunar. Yüksek kalite standartlarında üretilen 
YNR Makine damperleri, işletmelerin maliyetlerini 
düşürerek uzun vadede verimlilik sağlar.

YNR Makine Rigid Dump Truck damperleri, ağır 
hizmet taşımacılığına yönelik güçlü, dayanıklı ve 
verimli bir çözüm sunarak işletmelerin 
ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap verir. Özel 
üretim seçenekleri ve detaylı bilgi için 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Diğer İmalatlarımız
Galeri

Yükleyici Kaya Kovası

Yükleyici Genel Amaçlı Kova
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Ekskavatör Boom & Arm İmalatı

Maden Ocağı Vinci

Çimento Fabrikası Filitre Bunkeri

Çimento Fabrikası Stokeri
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Çimento Fabrikası Sıcak Gaz Borusu Bağlantı Desteği

Liman Vinci Ataşmanı

Liman Vinci Kolu

Liman Vinci Taşıyıcı Ayakları
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Demir Çelik Fabrikası Sıcak Gaz Borusu

Demir Çelik Fabrikası Sıcak Gaz Borusu

Baraj Kapağı

Baraj Kapağı
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Çimento Fabrikası Gaz Dağıtıcı

Çimento Fabrikası Bacası

Çimento Fabrikası Bacası

Çimento Fabrikası Stoker Tankı
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Liman Kule Vinci Ayağı

Liman Vinci Taşıyıcı Kolonları

Çelik Konstrüksiyon Fabrika Kurulumu

Liman Vinci Transfer Yön değiştirici
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Ekskavatör Kovası İmalatı

Ekskavatör Kanal Kovası Ekskavatör Kaya Kovası
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Kaynak İşlemi

Ekskavatör Kanal Kovası
Ekskavatör Kanal Kovası

Yükleyici Kovası
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Ekskavatör Ağır Hizmet Kovası

Ekskavatör Ağır Hizmet Kovası

Ekskavatör Ağır Hizmet Kovası

Ekskavatör Kaynak Detayı


